关于竖新镇大椿村
公益教育基地加固修缮工程
[bookmark: _GoBack]可行性研究报告（兼项目建议书）的请示

上海市崇明区发展和改革委员会：
为推动崇明世界级生态岛建设和乡村文旅发展，进一步盘活动闲置资源，打造一村一品，促进大椿村产业振兴，围绕青少年素养教育，建设公益教育基地，促进青少年健康成长，我镇将开展竖新镇大椿村公益教育基地加固修缮工程。现向贵委提出《竖新镇大椿村公益教育基地加固修缮工程可行性研究报告（兼项目建议书）的请示》。
一、项目名称
竖新镇大椿村公益教育基地加固修缮工程
二、建设地点
崇明区竖新镇大椿村大椿小学原址（大椿村九组，大椿横路与大椿公路交界处）。
三、建设规模及内容
1号楼主体建筑，重点为外墙清理粉刷、梁柱加固、门窗更换、阳台过道维护、屋面修缮等。
四、投资估算及资金来源
项目总投资 272.76 万元，包括建筑安装工程费227.97 万元，工程建设其它费 36.85 万元，预备费 7.94 万元。建设资金自筹。
五、建设单位
上海市崇明区竖新镇大椿村村民委员会
现将《竖新镇大椿村公益教育基地加固修缮工程可行性研究报告（兼项目建议书）》随文上报，请审批。

上海市崇明区竖新镇人民政府
                               2024年6月21日
1